
Comune di Druento

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

91.800,02

1.900.604,10

235.529,15

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.811.287,71

 1.090.542,29

 4.901.830,00

 281.284,51

 3.169.603,10

 3.450.887,61

 3.597.650,36 -213.637,35

-1.450.942,39

-65.151,76

 428.047,26

 744.106,02

 1.172.153,28

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.164.985,59

 132.805,49

 1.297.791,08

 51.609,55

 1.009.436,66

 1.061.046,21

 1.104.320,62 -60.664,97

-236.744,87

-2.766,12

 94.883,96

 78.429,82

 173.313,78

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.445.492,92

 882.129,08

 2.327.622,00

 293.931,58

 658.776,98

 952.708,56

 996.530,19 -448.962,73

-1.374.913,44

-25.001,62

 337.753,21

 563.195,88

 900.949,09

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.388.365,10

 1.576.459,47

 2.964.824,57

 239.373,55

 592.983,69

 832.357,24

 1.390.850,71  2.485,61

-2.132.467,33

 0,31

 797.867,02

 1.337.086,23

 2.134.953,25

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

-4.121,00

 0,00

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

TITOLO 5 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.523.000,00

 161.643,28

 1.684.643,28

 19.336,18

 826.361,15

 845.697,33

 830.405,34 -692.594,66

-838.945,95

-33.996,48

 4.044,19

 108.310,62

 112.354,81

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 3.847.700,61

 13.380.831,93

 9.533.131,32

 885.535,37

 6.257.161,58

 7.142.696,95

 7.919.757,22 -1.613.374,10

-6.238.134,98

-126.915,67  2.835.249,57

 1.662.595,64

 4.497.845,21

 3.847.700,61  885.535,37

 6.257.161,58

 7.142.696,95

 7.919.757,22 -1.613.374,10

-6.238.134,98

-126.915,67

 11.761.064,59

 2.835.249,57

 1.662.595,64

 4.497.845,21 13.380.831,93
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